Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы
Д&>л&к&н районы

муниципаль районының
 территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ
  от 19 июля 2019 года                                                                                    № 83/44-4

«О согласовании с Центральной избирательной комиссией Республики

Башкортостан образования избирательных участков в местах временного

пребывания избирателей на территории муниципального района Давлекановский

район Республики Башкортостан для голосования на выборах

Главы Республики Башкортостан»

На основании части 4 статьи 16 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах и в целях обеспечения избирательных прав граждан, находящихся в день

голосования в местах временного пребывания избирателей, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан,

  РЕШИЛА:

1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан для согласования образования избирательного участка в местах

временного пребывания избирателей для голосования на выборах Главы

Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Поручить председателю направить настоящее решение в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан не позднее 25 июля

2019 года.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                      В. А. Шаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                      Г. М. Шарипова

Приложение к решению

                                                                   Территориальной избирательной комиссии

                                    муниципального района  Давлекановский район

                                      Республики Башкортостан

                                             № 83/44-4 от 19 июля 2019 года

ПЕРЕЧЕНЬ

для согласования образования на территории муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан избирательного участка в местах

временного пребывания избирателей для голосования на выборах

Главы Республики Башкортостан

№

п/п

Наименование

территориальной

избирательной комиссии

Номер

избирательного

участка

Адрес местонахождения

избирательного участка

1 ТИК Муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

1752 453405, Республика

Башкортостан,

город Давлеканово,

ул. Заводская, д.9

(Государственное

бюджетное учреждение

здравоохранения

Республики

Башкортостан

Давлекановская

центральная районная

больница)